
Oberpfälzer Nordgau

Gaujugendliga 2015 - Gaujugendliga

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  GJL A 
Preissach 1   SG Zessau-Weihersberg  1 1342:1100

Neukam Silvia 360
Neukam Johannes 340
Uschold Michael 325
Baumann Lukas 317

Wittmann Magdalena 322
Wittmann Anna-Maria 294
Dobmeier Katharina 264
Maier Christian 220

Alpenrose Weiden 2   Burgs. Flossenbürg 2 1023:1129
Bäumler Andre 296
Bäumler Jasmin 268
Wimmer Fabian 240
E Anzenberger Elena 219

Grundler Matthias 311
E Meier Benedikt 306
Schreyer Max 294
Pentner Sandro 218

Tabelle

  1. Preissach 1   10 : 0   Punkte 6742  Ringe Schnitt:    1348,00
  2. Burgs. Flossenbürg 2   6 : 4   Punkte 5754  Ringe Schnitt:    1151,00
  3. SG Zessau-Weihersberg  1   4 : 6   Punkte 5450  Ringe Schnitt:    1090,00
  4. Alpenrose Weiden 2   0 : 10   Punkte 5141  Ringe Schnitt:    1028,00

Die besten Schützen der GJL A 0
  1. Neukam Silvia Preissach 1 360 Ringe
  2. Neukam Johannes Preissach 1 340 Ringe
  3. Uschold Michael Preissach 1 325 Ringe
  4. Wittmann Magdalena SG Zessau-Weihersberg  1 322 Ringe
  5. Baumann Lukas Preissach 1 317 Ringe
  6. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 2 311 Ringe
  7. Meier Benedikt Burgs. Flossenbürg 2 306 Ringe
  8. Bäumler Andre Alpenrose Weiden 2 296 Ringe
  9. Schreyer Max Burgs. Flossenbürg 2 294 Ringe
10. Wittmann Anna-Maria SG Zessau-Weihersberg  1 294 Ringe
11. Bäumler Jasmin Alpenrose Weiden 2 268 Ringe
12. Dobmeier Katharina SG Zessau-Weihersberg  1 264 Ringe
13. Wimmer Fabian Alpenrose Weiden 2 240 Ringe
14. Maier Christian SG Zessau-Weihersberg  1 220 Ringe
15. Anzenberger Elena Alpenrose Weiden 2 219 Ringe
16. Pentner Sandro Burgs. Flossenbürg 2 218 Ringe



Oberpfälzer Nordgau

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Gaujugendliga

Mannschaften der Woche - Gaujugendliga

1. Burgs. Flossenbürg 1 Grundler Anna 359 Ringe 1402 Ringe
Sailer Konstantin 356 Ringe
Sailer Maximilian 347 Ringe
Spachtholz Lena 340 Ringe

2. SG Adler Mitterhöll 1 Lukas Martin 368 Ringe 1392 Ringe
Lukas Simon 363 Ringe
Paetzolt Dara 344 Ringe
Schiller Lukas 317 Ringe

3. SG Adler Mitterhöll 2 Rittner Nadine 358 Ringe 1371 Ringe
Fiedler Sebastian 350 Ringe
Lukas Jonah 338 Ringe
Scharl Simon 325 Ringe

Schützen der Woche - Gaujugendliga

  1. Lukas Martin SG Adler Mitterhöll 1 368 Ringe
  2. Lukas Simon SG Adler Mitterhöll 1 363 Ringe
  3. Neukam Silvia Preissach 1 360 Ringe

Die besten Schützen - Gaujugendliga

  4. Grundler Anna Burgs. Flossenbürg 1 359 Ringe
  5. Rittner Nadine SG Adler Mitterhöll 2 358 Ringe
  6. Dobmeier Tobias St. Seb. Oberbibrach 1 357 Ringe
  7. Sailer Konstantin Burgs. Flossenbürg 1 356 Ringe
  8. Fiedler Sebastian SG Adler Mitterhöll 2 350 Ringe
  9. Reil Theresa SV Hubertus Schirmitz 1 350 Ringe
10. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 347 Ringe
11. Fuchs Julia Alpenrose Weiden 1 346 Ringe
12. Paetzolt Dara SG Adler Mitterhöll 1 344 Ringe
13. Neukam Johannes Preissach 1 340 Ringe
14. Spachtholz Lena Burgs. Flossenbürg 1 340 Ringe
15. Grochowina Nico Alpenrose Weiden 1 338 Ringe


